



مقام شهرداری گفت:

دست‌فروشی با کسب مجوز

همدلی | مدیرعامل شرکت شهران و حریم‌بان شهرداری تهران گفت: در حال حاضر کارهای اولیه برای اضافه شدن آیت‌م دست‌فروشی در سامانه درگاه ملی مجوزها انجام شده و با رونمایی آن، این موضوع به صورت اساسی حل و فصل خواهد شد. به گزارش اکوایران، مسعود رنجبریان گفت: موضوع رفع سد معبر باید برای کل سال باشد و اینکه الزاماً فقط در ایام پایانی سال موضوع مورد توجه قرار گیرد، یک کار مقطعی است لذا باید برای کل ایام سال هماهنگی‌های لازم صورت گیرد که خوشبختانه برای سال جاری پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته است. **صفحه ۳**



یادداشت‌ها

**هزینه سیطره فر دگرایی
بر عقل جمعی**
علیرضا بهشتی
پژوهشگر

اگر با باریک‌بینی فراوان بر رفتارها و کنش‌های اجتماعی در جامعه ایرانی غور کنیم، در می‌یابیم که نخبگان فرهنگی، اجتماعی و سیاسی برای ما جایگاه ویژه‌ای دارند و هرگاه به هریک از آنان برمی‌خوریم و گپ و گفتی کوتاه با آنها داریم، سرشار از شور می‌شویم و...

نظارت یا دخالت؟!
علی مندنی‌پور
حقوق‌دان

هفتم اسفند ماه ۱۳۳۱ روزی است که با پامردی و پیشگامی روانشاد دکتر محمد مصدق و پشتیبانی جمعی از وکلای آزاده و مدافعان راستین حقوق مردم، نهال سبز «استقلال» کانون وکلای دادگستری این نهاد مدنی - مردمی، دیرپا و خمدنگذار کاشته شد...

**این اتفاقات تلخ
پارادوکسیکال!**
دکتر امید مافی
روزنامه‌نگار

برداشتن کلاه خلق‌الله و از صداقت مردم سواستفاده کردن و سور زدن به جماعتی ساده دل حدیث مفصلی است که در این مجمل نمی‌گنجد. اما یک سوال از زاویه‌ای کمتر دیده شده و کمتر رصد شده: در روزگاری که جیب‌ها نحیف شده، نان آب رفته، گرانی قد کشیده و بیکاری تخت بند زندگی را رها نمی‌کند...

«رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی هسته‌ای به تهران می‌آید

طول و عرض اختلافات هسته‌ای

می‌شویم؛ در حالی که ایران از دریافت نکردن مشوق‌هایی از سوی غرب خبر می‌دهد، من درک این منطق را بسیار پیچیده می‌دانم، زیرا آن‌ها باید با ما همکاری کنند و هرگز نباید این همکاری را مشروط به چیزی بدانند. **صفحه ۲**

فعالیت‌های هسته‌ای ایران تکرار کردی تکرار کرد که فعالیت غنی‌سازی هسته‌ای ایران همچنان بالا و در سطحی فراتر از آنچه است که وی نیاز صلح‌آمیز و استفاده تجاری هسته‌ای خواند. گروسی اظهار کرد: به نظر می‌رسد ما از هم دور

همدلی | آرزو بخشنده: مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که ماه آینده میلادی به تهران سفر می‌کند. به گزارش رویترز، گروسی در جریان یک کنفرانس خبری درباره فعالیت هسته‌ای ایران اظهارات ادعایی خود را درباره



لیگ برتر فوتبال وارد هفته هفدهم شد
**تقابل سرخ‌ها در آزادی
روز سخت آبی‌ها در انزلی**



چرا تحلیل «ظریف» رادیکال‌ها را آشفته کرد؟

دیپلماسی؛ متهم ردیف اول!

در نشست خبری نمایشگاه «تصویر سال»
و جشنواره «فیلم تصویر» اعلام شد:

گلریزان کمک به خانه هنرمندان

۲۰ درصد از کل جهان را شامل می‌شود

سهم ایرانی در ویزای مهاجرت استارت‌آپی‌ها

براساس مصوبه مرکز ملی فضای مجازی؛
**استفاده آزاد از فیلتر شکن
فقط با اخذ مجوز!**

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران محلی برای دیده شدن روزنامه نگاران و پیشکسوتان رسانه ای استانهای کشور

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران



حبیب قاسمی از بوشهر، سلیمان‌الله مرادی از کردستان، علی جلالی از چهارمحال و بختیاری، حسن مرادی از لرستان و بختیار مجاز از کرمان جنوبی تجلیل به عمل آمد. در سومین روز نمایشگاه نیز خبرنگاران استان‌های خراسان جنوبی، کرمان، خراسان رضوی، فارس، مازندران، گیلان، مرکزی، سمنان، همدان و برخی از شهرستان‌های تهران (پیشوا، قرچک ورامین، پاکدشت) حضور یافتند و از آقایان غلامرضا جعفر پور مقدم از خراسان جنوبی، علی دریاقلی بیگی از کرمان، سعید جلیل حسینی زهرایی از خراسان رضوی، سیدحسین ضیابری سیدین از گیلان، یدالله رحمتعلی از مرکزی، محمدتقی قدس از سمنان و علی فاضل پور از همدان تجلیل به عمل آمد. همچنین طبق برنامه ریزی‌های انجام شده در روز چهارم نمایشگاه، از پیشکسوتان استان‌های دیگر تجلیل خواهد شد. براین اساس از آقایان خلیل تنیده از هرمزگان، حبیب‌الله بهرامی از خوزستان، علی خادمی از خراسان شمالی، علی محمد قادریان از یزد، علی فرشیاغ سلیمی از آذربایجان غربی، کامران سعادت از کرمانشاه، علی اکبر نوروزی از گلستان، محمد سمنار از زنجان و سیفعلی موسی زاده از اردبیل تجلیل به عمل خواهد آمد.



در روز دوم برگزاری نمایشگاه نیز خبرنگاران استان‌های اصفهان، بوشهر، کردستان، چهارمحال و بختیاری، لرستان، کرمان جنوبی و شهرستان‌های تهران (ملارد، رباط کریم، شهرری و اسلامشهر) از نمایشگاه بازدید کردند و آقایان منصور گلناری از اصفهان،

قم و آذربایجان شرقی و شهرستان‌های تهران (قدس، شهریار، بهارستان) در محل برگزاری نمایشگاه حضور یافتند و از پیشکسوتان استان قزوین، آقای دکتر سیدعبدالعظیم موسوی و پیش‌کسوت استان البرز آقای محمدتقی حسینی کرده کوهی تجلیل شد.

برای اولین بار در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران از پیشکسوتان رسانه ای استان‌های کشور تجلیل به عمل آمد.

در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران، پیشکسوتان رسانه‌های استان‌های کشور توسط مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تجلیل شدند. یکی از برنامه‌های جنبی این نمایشگاه، تجلیل از پیشکسوتان رسانه‌های استان‌های کشور است که طی یک برنامه ریزی دقیق انجام گرفت.

بر اساس هماهنگی‌های صورت گرفته علاوه بر علاقمندانی که از نمایشگاه مطبوعات بازدید می‌کنند، خبرنگاران استان‌های مختلف نیز ضمن حضور در این نمایشگاه از دستاوردهای رسانه‌ای کشور بهره می‌برند و به ریزی و تبادل نظر می‌پردازند.

پیش از این نیز طی یک روند مشخص و شفاف با همکاری ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها و خانه‌های مطبوعات و بسیج رسانه آن استان، پیشکسوت رسانه‌های هر استان مشخص شده که در حاشیه این بازدید و در حضور همکاران رسانه‌های خود مورد تجلیل قرار می‌گیرند. بنابراین گزارش در اولین روز نمایشگاه خبرنگاران استان‌های قزوین، البرز،